Edição 834 | Ano 4
03 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UYMS5KGY-R3DKQDQW-MMEAMVSC-8BNMCQH0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
                               CNPJ – 15.088.800/0001-83

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001-2021-CP

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais em
concordância com o que determina a Lei 8.666/93, torna público a
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Concorrência
Pública 001-2021-CP, referente à Seleção de Pessoa Jurídica interessada na
obtenção de concessão remunerada de uso de espaço público destinado a
comercialização, para exploração individual e uso comercial de bancas do
ramo de comércio varejista de hortifrutigranjeiros, ervas, ferragens,
quinquilharias, miudezas, plantas, bebidas típicas, artesanatos, com cobertura
da área de 5.163,24 m2, no entorno do Mercado da Feira, situado na Praça Da
Feira, Centro, em Rio Real/BA. Em favor da empresa: ECO FEIRAS
EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 18.578.642/0002-19, vencedora do
certame com o percentual de 5% (cinco por cento) sobre o valor de R$ 13,00
(treze reais) o equivalente ao valor de R$ 0,65 (sessenta e cinco centavos) a
ser cobrado por banca nos dias oficiais de feira (sexta e sábado). Rio Real/BA,
03 de setembro de 2021, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 834 | Ano 4
03 de setembro de 2021

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: UYMS5KGY-R3DKQDQW-MMEAMVSC-8BNMCQH0
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

		2021-09-03T17:01:27-0300